MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCJO N~ 936/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal·
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/ SP

Senhor Presidente:

Em 24 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1671 / 19, de autoria do Vereador Cabo M AGAL VERRI. informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e
Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a solicitação foi
atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

~ ,_.
Ul
;.::,
•.J)

,. ... )
t"T··
0:...
O:S:•
.f> . ....
t .... ' (!i:l
~; ......
'.(.\

O:S:•
('s;)
..r~.
r .A
-,J
"($.\

~
RB.(G. 29.199/191 ~

i
~
~

~

I ' ~